
Dárkový a upomínkový 

předmět

Bližší specifikace 
(důraz kladen především 

na kvalitu zpracování a 

reálný vzhled hračky)

Orientační vzhled předmětu (ilustrační fotografie) 

Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH

Počet 

odebraných 

kusů

Cena bez DPH v Kč

1
Chrastítko kulaté plameňák 

plyš - eco friendly kolekce

Plyšové chrastítko, které je 

vyrobeno v souladu s 

certifikátem Öko-Tex 

Standard 100 a je tedy 

vhodné i pro nejmenší 

děti. Celková velikost 11 

cm. Výplň je tvořena 

polyesterovými vlákny a je 

zde také umístěno malé 

plastové chrastítko.

82,00 Kč 100 8200,00

2
Mořská želva plyš -                       

eco friendly kolekce

Plyšová hračka, která je 

vyrobena v souladu s 

certifikátem Öko-Tex 

Standard 100 a je tedy 

vhodná i pro nejmenší 

děti. Délka hlavy a těla je 

17 cm, délka nohou 20 cm. 

Výplň tvoří polyesterová 

vlákna.

117,00 50 5850,00

3

Zápisník s propiskou, formát 

A5, motiv tuleň - recyklovaný 

papír

Zápisník z recyklovaného 

papíru ve formátu A5, 

součástí sady je i pravítko 

a propiska z recyklovaného 

papíru. Počet linkovaných 

listů je minimálně 60.  

Kroužková vazba. Na obalu 

perokresba zvířete.

48,00 300 14400,00

4
Tygr plyš - recyklovaný 

materiál

Plyšová hračka o velikosti 

20 cm, na jejíž výrobu 

(exteriér i výplň hračky) 

byla použita pouze vlákna 

vyrobená z recyklovaných 

plastových láhví. Délka 

plyše 10 mm. Oči a čenich 

vyšívané.

117,00 800 93600,00

Příloha č. 1 smlouvy - Strukturovaná cenová nabídka



5 Jeep dětský - bioplast

Dětské autíčko vyrobené z 

bioplastu z cukrové třtiny. 

Pouze osky spojující kola 

jsou z kovu. Velikost 

autíčka 15 cm.

117,00 400 46800,00

6 Gekon žlutohlavý plyš 112 cm

Plyšová hračka o velikosti 

112 cm včetně ocasu. Plyš 

s velmi krátkým vlasem 

cca 3 mm. Oči plastové 

lepené o průměru 4 cm. 

Na hlavě a na nohách 

lepené drobné černé 

skvrny v rozmezí velikosti 

4 mm - 15 mm. Výplň 

polyesterová vlákna.

186,00 60 11160,00

7
Bambusový kelímek s 

motivem žirafy

Bambusový kelímek o 

výšce 9,3 cm a vnitřním 

průměru 7,3 cm. Kelímek 

je vyroben z biologicky 

rozložitelné hmoty, která 

obsahuje 75% přírodních 

vláken. Různé barevné 

potisky s detaily hlav 

zvířat.

35,00 250 8750,00

8 Rejnok plast 
Plastový rejnok o délce 

15,5 cm. Provedení měkký 

plast, reálná barva i tvar.
12,00 6000 72000,00

9 Autíčko hlava 

Plastové auto o délce 6 

cm, se setrvačníkem. 

Různé motivy hlav 

exotických zvířat. Materiál 

tvrdý plast.

35,00 200 7000,00



10 Hrnek 3D plast 300 ml
Plastový hrnek o objemu 

300 ml s 3D motivem 

kreslených zvířat.
41,00 300 12300,00

11 Delfín pískací, plast

Plastová hračka s motivem 

delfína, délka 25 cm. Při 

zmáčknutí vydává pískavý 

zvuk.

26,00 700 18200,00

12
Magnet 3D 9*7 cm gepardí 

rodina

Magnet s 3D efektem, 

rozměry 9 x 7 cm. Různé 

druhy s motivem 

exotických zvířat.

20,00 5000 100000,00

13 Klíčenka surikata kov

Kovová klíčenka s motivem 

surikaty o velikosti 

přívěsku 5 cm. Kolorovaná. 

Kromě motivu surikaty je 

součástí klíčenky i 

kolorovaná stopa surikaty.

48,00 200 9600,00

14 Sněžítko zvíře

Plastové sněžítko o 

velikosti 6 cm, ústředním 

motivem je zvíře z 

tvrzeného plastu v 

reálných barvách a 

reálného tvaru o velikosti 

2,5 cm. Sněžná koule je 

vyrobena z tvrzeného 

plastu, vnitřek je tvořen 

čirou tekutinou.

40,00 200 8000,00



15 Maracas zebra

Dřevěný hudební nástroj s 

dětským motivem zvířete. 

Velikost 19,5 cm. Výplň je 

tvořena plastovými 

kuličkami. Součástí je 

dřevěný podstavec, díky 

kterému je nástroj stabilní.

70,00 300 21000,00

16
Lenochod plyš se suchými 

zipy

Plyšová hračka o velikosti 

100 cm, délka plyše 2 cm. 

Plastové lepené oči o 

velikosti 4 cm, prošívaný 

čenich a tlama. Na 

předních končetinách jsou 

umístěny suché zipy k 

zavěšení. Výplň 

polyesterová vlákna a 

plastové kuličky.

286,00 300 85800,00

17 Žirafa plyš růžová

Plyšová růžová žirafa o 

velikosti 20 cm. Délka 

plyše 10 mm. Lepené 

plastové oči s třpytivým 

efektem o velikosti 25 

mm. Na nohách, uších a 

růžkách použitá třpytivá 

látka bez plyšových vláken. 

Výplň polyesterové vlákno.

152,00 500 76000,00

18 Rejnok černobílý plyš 44 cm

Plyšový rejnok černobílé 

barvy, reálného vzhledu. 

Plastové oči o velikosti 10 

mm. Ploutvový lem a ocas 

bez výplně. Tělo vyplněno 

polyesterovými vlákny. Na 

spodní straně vyšita ústní 

štěrbina a žaberní 

štěrbiny.

152,00 1000 152000,00



19 Žralok velrybí plyš 28 cm

Plyšová hračka o velikosti 

27 cm. Lepené plastové 

oči, průměr 7 mm. 

Vyšívané žaberní štěrbiny 

po stranách hlavy. Lepené 

bílé skvrny po celém těle 

do 5 mm. Menší ploutve - 

hřbetní a břišní jsou bez 

výplně. Výplň hračky tvoří 

kombinace polyesterových 

vláken a kuliček.

71,00 300 21300,00

20 Lemur plyš 12 cm

Plyšová hračka o velikosti 

12 cm, černobílý ocas o 

délce 11 cm. Délka chlupu 

5 mm (na ocase 15 mm). 

Plastové oči, lepené, o 

průměru 1 cm. Čenich 

plastový. Výplň kombinace 

polyesterových vláken a 

kuliček.

68,00 500 34000,00

21 Sova hnědá plyš 14 cm

Plyšová hračka o velikosti 

14 cm. Délka plyše 4 mm. 

Oči plastové lepené, 15 

mm. Křídla a ocas bez 

výplně. Tělo a hlava 

vyplněno kombinací 

polyesterových vláken a 

kuliček.

69,00 350 24150,00

22 Had gumový 38 cm

Gumový had o délce 38 

cm, výplň z 

polystyrenových kuliček. 

Reálný vzhled, 6 

barevných provedení. 

Vyrobeno z měkké gumy.

57,00 700 39900,00



23
Zvířátka safari plast 8 cm, 6 ks 

v sáčku

Sada 6 ks afrických zvířat o 

průměrné velikosti 8 cm. 

Provedení reálná barva, 

tvrdý plast. Prodej v 

plastovém sáčku s 

papírovým záhlavím s 

motivem zvířete.

67,00 200 13400,00

24
Tučňák Humboldtův plyš 14 

cm

Plyšová hračka o velikosti 

14 cm. Kratší plyš o délce 3 

mm. Plastové lepené oči. 

Křídla a nohy bez výplně, 

zbytek hračky vyplněn 

kombinací polyesterových 

vláken a kuliček.

56,00 300 16800,00

25 Puzzle pro nejmenší - želva

Puzzle vyrobené z 

kvalitního dřeva se skládá 

ze 4 barevných kousků, 

které do sebe zapadají 

jako puzzle. Svým 

provedením je určeno pro 

děti již od 18 měsíců. 

Prodej v papírové krabičce 

o rozměrech 15*15 cm.

52,00 100 5200,00

26 Puzzle oceán 4 v 1

Kolekce 4 minipuzzle s 

motivem mořských zvířat. 

Jednotlivá puzzle z tvrdého 

kartonu jsou v různých 

stupních obtížnosti (4, 6, 9 

a 12 kousků). Baleno v 

papírové krabici, na jejímž 

přebalu jsou zmenšené 

náhledy jednotlivých 

puzzle.

71,00 80 5680,00



27 Sada rybaření 6 ks

Rybářská sada s velkými 

rybami obsahující 6 ks 

plastových modelů 

mořských živočichů a 

plastový rybářský prut s 

navijákem. Určeno pro 

děti od 3 let. Sada všech 

prvků je uložena v 

průhledném plastovém 

pouzdru připevněném k 

desce z tvrdého papíru. 

Rozměry balení 50 x 32 

cm.

74,00 300 22200,00

28
Tričko dětské s potiskem, 

velikost 2-3 roky

Tričko s krátkým rukávem 

s motivem africké savany 

určené pro věkovou 

kategorii 2-3 roky. 

Materiál: rukávy a zadní 

strana vyrobeny ze 100% 

bavlny, přední strana je z 

95% polyester a 5% 

elastan. Jednotlivá trička 

jsou balena v papírových 

ruličkách, což usnadňuje 

vystavení na prodejně.

152,00 200 30400,00

29 Rostoucí vejce plameňák

Interaktivní hračka pro 

děti od 3 let. Při dodržení 

návodu k použití se za 48 

hodin vylíhne plastový 

plameňák. Různá 

provedení. 

20,00 1500 30000,00

30 Sliz oceán 5*7 cm, 6 druhů

Žertovný sliz v plastové 

dóze - tvarovací hmota, se 

kterou se Vaše dítě 

nebude nudit. Součástí je 

také malý plastový model 

zvířete.

33,00 2000 66000,00

Ve Zlíně dne 4.5.2020 V Brně dne 4.5.2020

Kupující Prodávající
ZOO a zámek Zlín - Lešná, 

příspěvková organizace 
LENGAU s.r.o.



Ing. Roman Horský, ředitel Ing. Jiří Barvíř, jednatel


